—1—

粤二医党〔2018〕26号

“ ”

各党支部：

根据《中国共产党章程》和《关于新形势下党内政治生活的若干准

则》，为严格落实党员领导干部的双重组织生活制度，结合我院领导班

子成员工作分工和扎实推进“两学一做”常态化制度化，践行“党要管党

必须从党内政治生活管起，从严治党必须从党内政治生活严起”要求，

经党委会研究，现将院党委委员参加组织生活所在党支部及党委委员负

责联系片区党支部的工作安排通知如下：

一、党员领导干部参加“双重组织生活”是《党章》的规定，必须认

真贯彻执行。《党章》规定：每个党员，不论职务高低，都必须编入党

的一个支部、小组或其他特定组织，参加党的组织生活，接受党内外群

众的监督。党员领导干部既要参加所在党支部、党小组的组织生活，又

 —2—

要参加党组（党委）学习和活动，院党委委员编入党支部参加党的组织

生活，参加情况台帐由党支部负责记载。

田军章同志编入机关第一党支部，参加党的组织生活。

李观明同志编入机关第三党支部，参加党的组织生活。

黄位耀同志编入机关第九党支部，参加党的组织生活。

江艺跃同志编入机关第二党支部，参加党的组织生活。

温良庆同志编入机关第八党支部，参加党的组织生活。

二、根据我院高水平研究型综合医院发展建设目标，围绕问题整改

导向，发挥党支部战斗堡垒作用，联动推进各项工作落实，结合我院实

际，划分内科片、外科片、医技片、门诊片、机关片五个片区，院党委

委员各负责联系一个片区的党支部工作。

田军章同志负责联系内科片区党支部。

李观明同志负责联系外科片区党支部。

黄位耀同志负责联系医技片区党支部。

江艺跃同志负责联系门诊片区党支部。

温良庆同志负责联系机关片区党支部。

附件：党支部基本情况表

中共广东省第二人民医院委员会

                             2018年5月2日

 —3—

附件:

党支部基本情况表

（根据粤卫直党〔2016〕27号文件制表）

片区 党支部 党小组（辖内科室） 支部书记及负

责人

内科片区 内科一支部 心内一科、心内三科 赵雅红

内科二支部 心内二科、风湿免疫科 李天旺

内科三支部 儿科 孟琼

内科四支部 肿瘤一科、内分泌科 徐谷根

内科五支部 肿瘤二科、放疗科 蔡长青

内科六支部 消化内科 许鸣

内科七支部 消化内镜中心、血液科 张青

内科八支部 感染科、肾内科 吴茂盛

内科九支部 神经内科 何东红

内科十支部 呼吸内科 王钧

外科片区 外科一支部 创伤外科 黄东

外科二支部 骨科 孙鸿涛

外科三支部 耳鼻喉头颈外科 彭宏

外科四支部 心血管外科 钟志敏

外科五支部 普外一科、心胸外科 王文林

外科六支部 普外二科 高鹏

外科七支部 麻醉科 刘燕君

外科八支部 神经外科、器官移植科 张勇

外科九支部 妇科 张秋实

外科十支部 产科 朱宁湖

外科十一支部 生殖医学中心 欧湘红

外科十二支部 泌尿外科 杨国胜

外科十三支部 重症医学科 邢锐

 —4—

医技片区 医技一支部

输血科、核医学科、病理科、

介入科、供应室

莫建坤

医技二支部 超声科 周苏晋

医技三支部 检验医学部 张智

医技四支部 放射科、影像科 吴政光

医技五支部 药学部 林壮民

门诊片区 门诊一支部 门诊部 陈伟

门诊二支部 口腔科、皮肤科、眼科 温炬

门诊三支部 急诊科 叶泽兵

门诊四支部 整形美容科 罗盛康

门诊五支部 康复医学中心 姜迎萍

门诊六支部 体检科 贺京军

机关片区 机关一支部 院办、研究所 黎程

机关二支部 人力资源部、监察室 李彩虹

机关三支部 工会、党办、护理部 何忠利

机关四支部 医教部 张刚庆

机关五支部 信息科 连万民

机关六支部 应急办、设备科、开发部、招

标办

邹正超

机关七支部 网络医院、药物临床试验基地 周其如

机关八支部 财务部、绩效办 王理国

机关九支部 总务部 杨卫国

退休员工党支部 退休员工 肖林添

 —5—

  中共广东省第二人民医院委员会                    2018年5月2日印发

  校对：党  办  张晓莉                                   （共印3份）

	N_年
	W_文号
	Y_印发数量